מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
1.ט ב
2.ד ב

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלכס ישראלוב

ב"כ הנאשמת 1 עו"ד יעל ניסן פינקלמן

ב"כ הנאשם 2 עו"ד אנסטסיה דחטיאר בשם עו"ד ישר יעקובי

הנאשמים בעצמם

הדיון מתורגם לשפה הרוסית באמצעות מתורגמן בית המשפט

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] , תשמ"ב - 1982, אני מודיעה על זיכוי הנאשמים
מהעבירות המיוחסות להם בכתב האישום.

תמצית כתב אישום

1. נאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") הואשמה בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק
"הנאשם") הואשם בעבירת איומים לפי סעיף (להלן: "חוק העונשין"). הנאשם 2 (להלן: העונשין, התשל"ז- 1997